РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.08.2023 г. № 21
с. Селец
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Селецкого сельского поселения
Трубчевского муниципального района

Брянской области за 1 полугодие  2023 года

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Селецкого сельского Совета народных депутатов от 28.12.2021 года № 4-73 «О бюджете Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 1 полугодие  2023 года по доходам в сумме        2 881 011,75 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 892 265,75 рублей, расходам в сумме 2 112 885,39 рублей, с дефицит бюджета в сумме  768 126,36 рублей и следующими показателями:
       1.1. По доходам бюджета поселения за 1 полугодие  2023 года согласно приложению № 1.
       1.2. По распределению расходам бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов  1 полугодие  2023 года согласно приложению № 2.
        1.3. По ведомственной структуре расходов бюджета поселения 1 полугодие  2023 года  согласно приложению № 3.
         1.4. По источникам финансирования дефицита бюджета поселения 1 полугодие  2023 года согласно приложению №4.

2. Селецкой сельской администрации в срок до 15 августа 2023 года направить в Селецкий сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Трубчевского муниципального района отчет об исполнении бюджета Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области 1 полугодие  2023 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Селецкой
сельской администрации                                                                              Ж.Ф.Казачек